2

[image: image1.jpg]

ДУМА ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА

Р Е Ш Е Н И Е
О награждении Почётной грамотой Думы города Нефтеюганска
Принято Думой города

29 октября 2025 года

В соответствии с разделом 7 Положения о наградах и почётном звании муниципального образования город Нефтеюганск, утверждённого решением Думы города от 31.10.2016 №30-IV, руководствуясь Уставом города Нефтеюганска, Дума города решила:
1. Наградить Почётной грамотой Думы города Нефтеюганска за безупречную работу, достигнутые успехи в труде и в связи с 58-летием со дня образования города Нефтеюганска:
Габель Екатерину Владимировну, специалиста-эксперта сектора контроля в сфере лесов и благоустройства города службы муниципального контроля администрации города Нефтеюганска.
2. Наградить Почётной грамотой Думы города Нефтеюганска за добросовестное отношение к исполнению служебных обязанностей, многолетний труд и в связи с празднованием Дня сотрудника органов внутренних дел Российской Федерации:
Хидирова Загира Эседовича, подполковника внутренней службы, заместителя начальника ОМВД России по городу Нефтеюганску.

3. Наградить Почётной грамотой Думы города Нефтеюганска за особый вклад в развитие информационной политики города, многолетний и добросовестный труд:

Лысачёву Галину Валентиновну, контент-редактора муниципального автономного учреждения «Редакция газеты «Здравствуйте, нефтеюганцы!».
4. Опубликовать решение в газете «Здравствуйте, нефтеюганцы!» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска.
5. Решение вступает в силу после его подписания.
Председатель Думы города

А.А.Никитин
29 октября 2025 года
№ 869-VII